Забайкальский край

	          Совет сельского  поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

с.Чиндалей

 29.01.2021 г.                                                                                            №  20

                     О направлении остатков денежных средств на счете по учету средств местного бюджета на 01.01. 2021 года на исполнение расходов 2021 года.

	Заслушав и обсудив информацию главного специалиста Жамбалдоржиевой Э.К.  о необходимости внесения изменений в бюджет сельского поселения "Чиндалей" на 2021 год в связи с направлением  остатков денежных средств на счете на 01.01.2021 г.  на исполнение расходов 2021 г.   Совет сельского поселения "Чиндалей" РЕШИЛ:

	1. Направить остатки собственных денежных средств на счете администрации сельского поселения  на 01.01.2021 года в сумме 44505,87 (Сорок четыре тысячи пятьсот пять рублей 87 копеек) на исполнение следующих расходов в 2021 году:

- по КБК 80201130000092300244 (06-200-26) на оплату строительно-технической экспертизы по капитальному ремонту здания МБУК ЧСДК (в связи с иском подрядчику ООО «Сфера»)  в сумме  40000 руб.
- по КБК 80201130000092300244 (06-200-35) на приобретение ГСМ в сумме  4505,87 руб.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения « Чиндалей» разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Чиндалей»
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения					Цыденов Б.И.